2020年３月31日

各  位

会 社 名 石 塚 硝 子 株 式 会 社

代表者名
代 表 取 締 役

社長執行役員
石塚 久継

コード番号 5204 （東証・名証第一部）

問合せ先
取締役 常務執行役員 経営企画部長

畔柳 博史

電話番号 (0587-37-2111)

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

【異動内容】
１．2020 年 3 月 21 日付 取締役及び執行役員異動

新 職 旧 職 氏 名

取締役

執行役員

新事業・機能材料ｶﾝﾊﾟﾆｰ社長

兼 ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ推進部長

非容器事業担当

取締役

執行役員

ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰ社長 兼

新事業創出ｶﾝﾊﾟﾆｰ社長

非容器事業担当

下宮 尚己

２．2020 年 3 月 21 日付

新 職 旧 職 氏 名

新事業・機能材料ｶﾝﾊﾟﾆｰ社長補佐

兼 機能材料部長
新事業創出ｶﾝﾊﾟﾆｰ社長補佐 柴田 康孝

新事業・機能材料ｶﾝﾊﾟﾆｰ

研究開発部長

兼 法規・知財ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰ社長補佐

兼 営業部法規対応ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ
野村 牧夫

（注）新事業創出ｶﾝﾊﾟﾆｰとｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰを統合し、新事業・機能材料ｶﾝﾊﾟﾆｰを新設します。

以 上